UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

D. A. Tractatus De Privilegiis Ecclesiae

Zanchi, Lelio

Veronae, M. D. LXXXVI.

A. D. Repertorium In Tractatum De Privilegiis Ecclesiae

[urn:nbn:de:hbz:466:1-61627](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-61627)

REPERTORIUM IN TRACTATVM DE PRIVILEGIIS ECCLESIAE

Excellentiss. I. C. & Aequitis Domini LAELII
De Zanchis Veronensis.

A

- A**BBATES si moriuntur dignitates non pereunt num. 3. fog. 81
Abbatis officium est reuocare Monachos uel Canonicos Regulares qui paucuniam congregauerunt ex redditibus ecclesiarum & ad curias Principum accesserunt. nu. 1 89
Abbatēs negligentēs in reuocando Monachos vagabundos eorum negligentia punitur ex quo bona Ecclesiae asportata & occupata non repetunt quod tamen facere deberent num. 12. 90
Abbas uel Monachi Clericum extraneum habentem dimisorias in Ecclesiis suis instituere possunt num. 15. 73
Abbatēs decani praepositi si non sunt praesbyteri fiant nu. 1 51
Abbatēs non possunt cogi ad assumendum praesbyteratum. nu. 8. 51
Abbatēs non sunt Clerici. nu. 9. 51
Abbatēs cum olim non essent Clerici uel monachi ut laici hodie secus quia benedicuntur & minores conferunt nu. 10. 51
Abbatia decanatus prepositura Archiepiscopatus et Archidiaconatus sunt dignitates nu. 3. 51
Abbas si non est benedictus nec Monachos benedicere potest nu. 7. 44
Abbas si precipiet Monachis ut eum accusarent non est parendum iniusto praeepto nu. 15. 406
Abbatibus duobus duorum locorum delegatio facta nulla expressa eorum nominis proprii mentione nondum lata sententia si vnus eorum moritur in eius locum successor substituitur. nu. 1. 81
Ablata qui non restituit denegatur beneficium penitentia. nu. 5. 435
Secus si in morte postulauerit penitentiam & sepultura Ecclesiastica conceditur. 51
Absolutorio lata in vno iudicio parit exceptionem rei iudicate. numer. 10. 266
Absoluerē potest qui ligare potest seu excommunicare fallit in septem casibus

Repertorium.

<p>bus nu. 5. 36</p> <p><i>Absolutio Expensarum quare fiat in sententia explicandum</i> nu. 8. 171</p> <p><i>Absentes non sunt vocandi nisi in tribus casibus.</i> nu. 7. 15</p> <p><i>Ab inceptis non est desistendum sed in illis perseverandum usque ad finem</i> nu. 12. 43</p> <p><i>Absurda sunt per Clericos euitanda veluti ministros Dei</i> nu. 16. 111</p> <p><i>Abusio omni iure reprobat</i> numer. 16. 249</p> <p><i>Ab accusando crimen quis non repellitur iure civili nisi ex ea factus sit infamis</i> nu. 14. 297</p> <p><i>Actus facti coram iudice & Arbitro differunt quia acta coram Arbitro non valent sine testibus etiam si per notarium scribantur</i> nu. 22. 297</p> <p><i>Acta Iudicij non possunt probari per testes</i> nu. 21. 297</p> <p><i>Acta sunt scribenda tam in iudicio ordinario quam extraordinario cum causa sit modica quia creditur informationi Iudicis</i> nu. 14. 295</p> <p><i>Actus sunt scribendi in Iudicio per ordinem respectu loci temporis personarum ut omnia ita conscripta partibus tribuantur</i> nu. 3. 294</p> <p><i>Actor qui probavit intentionem suam si Reus deficit in probando exceptiones suas condemnatur in expensis</i> nu. 1. 270</p> <p><i>Actor mittitur in possessionem si vocatus in iudicium non comparet</i> numer. 1. 268</p> <p><i>Actor si plus petit & Reus plus negat fit compensatio</i> nu. 14. 259</p> <p><i>Actus Iudiciarius nullus in diebus festis celebrari potest secus si voluntas</i></p>	<p><i>ruius.</i> nu. 10. 248</p> <p><i>Actor non admittitur ad litigandum nisi prius offerat libellum</i> nu. 1. 236</p> <p><i>Actio dirigitur contra furem & ut restituat quaestionum carceris que penam imponit.</i> nu. 3. 213</p> <p><i>Actio restitutionis debet intentari aduersus personam non autem aduersus Ecclesiam.</i> nu. 2. 213</p> <p><i>Actus de necessitate explicandus si ambigitur utrum fuerit gestus debet iterum geri</i> nu. 14. 377</p> <p><i>Actio de dolo non datur ex consilio</i> num. 22. 429</p> <p><i>Acta iudicis sunt scribenda per notarium.</i> nu. 1. 294</p> <p><i>Acta demonstrant veritatem.</i> numer. 7. 295</p> <p><i>Actus qui incumbit collegio expediri debet per collegiatos in vnum collegialiter congregatos.</i> nu. 6. 452</p> <p><i>Actum non dicitur cum aliquid superest agendum.</i> nu. 6. 58</p> <p><i>Actio nulla competit ad petendam restitutionem.</i> nu. 5. 137</p> <p><i>Actori non sufficit allegare se laesum simpliciter quia posset esse modica laesio</i> nu. 6. 135</p> <p><i>Actus factus in loco campestro in quo tractatur de aliquem occidendo quo modo probetur factus per metum</i> num. 5. 126</p> <p><i>Actus metus mortis expresse probare non potest saltem tacite videtur probatum violentum inditium.</i> numer. 6. 126</p> <p><i>Actio iniuriarum infamat siue agatur civiliter siue criminaliter</i> numer. 14. 138</p> <p><i>Accusatus ante probatam accusationem</i></p>
---	--

Repertorium.

- | | |
|---|---|
| <p>nem iure quod habet non est priuan-
 dus nu. 2. 275</p> <p>Accusare de adulterio per procurato-
 rem non potest. nu. 3. 116</p> <p>Accusandus de adulterio coram secula-
 ri agitur criminaliter. nu. 4. 116</p> <p>Accusans sed non probans eadem pœ-
 na venit plectendus. nu. 7. 117</p> <p>Accusatio dicitur genus illaudabilis in-
 tentionis. nu. 8. 405</p> <p>Accusans aliquem mala arte in foro
 animæ punitur. nu. 4. 405</p> <p>Accipitrem Falconem cum sonaleis ar-
 genteis in pedibus iniunctis capiens
 priori Domino restituitur. numer.
 18. 459</p> <p>Ad defendendum admittitur, qui alias
 ab agendo repellitur nu. 2. 156</p> <p>Adagium est quod melius est obedire
 quam sacrificare nu. 26. 93</p> <p>Adam de suo peccato non fuit punitus
 nisi prius vocatus, & auditus nu. 9
 261.</p> <p>Adam ex quo lignum comedit fuit ex-
 communicatus nu. 4. 33</p> <p>Ad successorem res transit cum suo or-
 nere vel causa nu. 3. 441</p> <p>Ad Episcopum recurritur ut cognoscat
 litteras dimissorias nu. 16. 73</p> <p>Administration rationem rei aliene
 administrate quilibet reddere tene-
 tur, ne dum in hoc seculo sed in fu-
 turo nu. 1. 66</p> <p>Administratores honorum alterius or-
 dinari non debent ad sacros ordines
 nisi administratione deposita nu. 2
 66.</p> <p>Administrans bona secularia non pro-
 mouetur nisi reddita ratione n. 8. 66</p> <p>Administratores non debent admitti ad</p> | <p>ordines retinentes aliena bona ob nõ
 redditam rationem nu. 16. 67</p> <p>Administratores assumi possunt si voca-
 ti ab illis fuissent quorum ratioci-
 niis essent obligati nu. 17. 67</p> <p>Administrans non promouetur nisi red-
 dita ratione immo reuocatur promo-
 tio nu. 23. 67</p> <p>Administrans pro Ecclesia pro misera-
 bilis personis pro consanguineis pro-
 moueri potest tam si gerit coram Iu-
 dice seculari quam pro laicis coram
 Ecclesiastico nu. 24. 67.</p> <p>Administrationes diuinæ non possunt
 fieri nisi à sacerdote ritè ordinato
 nu. 9. 72</p> <p>Ad probandum periculum vitæ sufficit
 probare, quod aduersarius veniebat
 armatus contra ipsum occisorem nu.
 29. 308</p> <p>Adulterij pœna de iure canonico est ex-
 communicatio nu. 9. 117</p> <p>Adulterij pœna secundum legem Mo-
 saycam tam in masculino quam in femi-
 na erat pœna mortis genus mortis di-
 lapidatio nu. 8. 117</p> <p>Adulterium punitur iure digestorum
 morte naturali olim deportationis
 nu. 12. 117</p> <p>Adulterium secundum ius codicis puni-
 tur pœna ultimi supplicii nu. 13. 117</p> <p>Adulterium secundum ius authentico-
 rum femina propter fragilitatem se-
 xus vrgis punitur, & in monaste-
 rium detruditur nu. 14. 118</p> <p>Adulterij pœna in omnibus fere prouin-
 cijs iure municipalì immutata in pœ-
 nam pecuniariam nu. 16. 118</p> <p>Adulterij crimen grauissimum Princi-
 pes illud non punientes peccant val-
 de</p> |
|---|---|